VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Veri

Siparis ayrintilari

Uriin tip tanimi

Uriin numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ass Numara, Sirimu 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

AZM 415-33ZPDKA 230VAC

e 400 N kuvvete kadar bagimsiz olarak ayarlanabilir her
kapi igin bilye stirgu

e 3 anahtarlan bir muhafazanin icinde

e Yay yukli eyleyiciler

e cift kapilar icin

¢ 141 mm x 125 mm x 46,5 mm

e Metal muhafaza

e Hatali kilitlemeye karsi korumal kilitleme

e Saglam tasarim

e Uzun dmar

e 2 kablo girisleri M 20 x 1.5

¢ Kesilmis kelepce ucu

AZM 415-33ZPDKA 230VAC
101117716
4030661047164
27-27-26-03

27-27-26-03

27-27-26-03

EC002593

EC002593

EAC



Normlar, talimatlar

Etkili kural

Govdelerin malzemesi

Govde kaplamasinin malzemesi
Malzeme, kontaklar, elektrikli

Brit agirhk

Genel veriler - Ozellikler

Kilitleme kuvveti

Kumanda yonuU sayisi
Yardimci kontaktlarin sayisi
Emniyet kontaktlarinin sayisi

Koruma kapisi sayisi

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar

Mission time

BG-GS-ET-19
EN IEC 60947-5-1

elektromekanik

Aluminyum

boyanmis

AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket

1.240¢g

Evet

EN ISO 13849-1

20 Year(s)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Mekanik 6mur, minimum

GUcg, EN ISO 14119 uyarinca kapatma

kuvveti

Note (Clamping force)

GU¢, mandallama kuvveti, minimum {N}

GUc¢, mandallama kuvveti, maksimum {N}

pozitif fren hareketi

Gug, zorunlu acilma gucl, minimum {N}

2.000.000 operasyon sayisi

1.000.000 operasyon sayisi

2.500 N

Her korugan icin
150 N

400 N

4,5 mm

15N



Kumanda hizi, maximum

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektor
Kablo kesiti, minimum
Kablo kesiti, maximum

Note (Cable section)

Mekanik veriler - Boyutlar

Sensorin boyu
Sensorin genisligi

Sensorin yluksekligi

Ortam kosullari

Koruma sinifi
Ortam sicakligi, minimum

Ortam sicakligi, maximum

Ortam kosullan

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi
Nominal kontrol gerilimi
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi DC-13

Kullanim kategorisi DC-13

0,2 m/s

Vida baglantisit M20 x 1.5
2 x 0,75 mm?
2 x2,5mm?

Kablo kismi hakkindaki buttin gdstergeler iletken yuksuklerini dahil
ediyor.

46,5 mm
141 mm

125 mm

IP67
-25 °C

+50 °C

250V

4 kv

6A

230 VAC
230 VAC
4 A

24 VvDC

1A



Elektriksel gug sarfiyati, maksimum 0w
Anahtarlama elemani Normalde acgik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)

Anahtarlama prensibi Yavas hareket

Muhtelif veriler

Bilgi (uygulama kullanimlarr) surglllt emniyetli koruma kapisi
menteseli emniyetli koruma

Siparis verme kodu

Urdn tip tanim:
AZM 415-(1)(2)PK(3)-(4) (5)(6)-(7)

(1)

11/11 2 Normalde kapali kontakt (NC) / Normalde acik kontakt
(NO) 2
11/02 3 Normalde kapali kontakt (NC) / 1 Normalde acik

kontakt (NO)

11/20 1 Normalde kapali kontakt (NC) / 3 Normalde acik
kontakt (NO)

02/11 3 Normalde kapali kontakt (NC) / 1 Normalde acik
kontakt (NO)

02/20 2 Normalde kapali kontakt (NC) / 2 Normalde acgik
kontakt (NO)

02/02 4 Acici dizen (NC)
(2)

X Koruma sinifi IP54
z Koruma sinifi IP67
(3)

yok Kilidi agma kuvveti
A Kilitleme kuvveti

STR Konektér M23 sag
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(6)
24VAC/DC
110VAC

230VAC

ST
yok

STR

Konektér M23 asadida

Manuel birakmasiz
Ucken anahtarli manuel birakma

Ucken anahtar kullanarak (kilitleme vidasi ile emniyete
alinmis)

Ucken anahtar kullanarak
Tuslu manuel birakma
Basmali butonlu acil cikis (sadece kilidi agcma kuvveti)

Acil cikis ve manuel birakma, harici montaj (sadece
kilidi agcma kuvveti)

Acil gikis ve manuel birakma, dahili montaj (sadece
kilidi acma kuvveti)

Acil birakma buton kilidi kullanarak

Us: 24 VAC/DC
Us: 110 VAC

Us: 230 VAC

altin kaplamali kontaktlar

Kilitleme kuvveti

Konektor M23 sag
Kilidi agma kuvveti

Konektor M23 asagida

Manuel birakmasiz

Ucken anahtarli manuel birakma (sadece kilidi agcma
kuvveti)



(4)

1637 altin kaplamali kontaktlar

Resimler

Uriin resmi (katalog 6zel fotograf)
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Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
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